
 
Uchwała Nr 207/1385/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 27 października 2022 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego 
wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 

oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym miejsca w kanale instalacji 
światłowodowej przebiegającym na terenie Szpitala. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 
SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym miejsca w kanale instalacji światłowodowej należącym do Szpitala 
położonym na działce o nr ew. 2294/6, obr. 0003 Centrum, Stalowa Wola. 
  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                 Starosta Stalowowolski 
         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                                                                                                                                                                Projekt 
Uchwała Nr........................ 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia.......................... 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym miejsca w kanale 
instalacji światłowodowej należącym do Szpitala. 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 
28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski, Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Na podstawie wniosku Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli oraz pozytywnej opinii wyrażonej w Uchwale Nr II/18/2022 Rady Społecznej Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 14 września 2022 roku w przedmiocie 
wyrażenia opinii w sprawie oddania w dzierżawę części budynku Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli, wyraża się zgodę dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym miejsca 
w kanale instalacji światłowodowej o powierzchni ok. 11 m2 (ok. 70 mb) położonym na działce nr 
ew. 2294/6, obr. 0003 Centrum, Stalowa Wola – zgodnie z załącznikiem do Uchwały, na okres od 
01 grudnia 2022 roku do 20 grudnia 2027 roku na rzecz SANUS Szpital Specjalistyczny, ul. Wojska 
Polskiego 5, 37-450 Stalowa Wola w celu ułożenia kabli instalacji światłowodowej dla poprawy 
szybkości przekazywanych informacji.  
  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zaakceptowano: 
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
Radosław Kubis – radca prawny  



Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Nr …. 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli działając na 

podstawie uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 sierpnia 2012 

roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla 

których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski, wystąpiła z wnioskiem do Rady 

Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat  

miejsca w kanale instalacji światłowodowej należącym do Szpitala, położonym na działce nr ew. 

2294/6, obr. 0003 Centrum, Stalowa Wola.  

Obecnie SANUS Szpital Specjalistyczny  dzierżawi część powierzchni Szpitala w której znajduje się 

Komora Hiperbaryczna (parter). 

Instalacja światłowodowa będzie zajmować ok. 11 m2 (ok. 70 mb) i będzie przebiegać kanałami 

Szpitala pomiędzy pawilonami A i G tj. od serwerowni do pomieszczenia Komory Hiperbarycznej– 

zgodnie z załącznikiem graficznym do Uchwały. Instalacja światłowodu przyśpieszy pracę 

pracowni Komory Hiperbarycznej. 

Okres dzierżawy - od 01 grudnia 2022 roku do 20 grudnia 2027 roku na rzecz SANUS Szpital 

Specjalistyczny, ul. Wojska Polskiego 5, 37-450 Stalowa Wola.  

Z tytułu dzierżawy miejsca w kanale dzierżawca będzie ponosił czynsz miesięczny 200 zł netto co 

daje kwotę 246,00 zł brutto, czynsz będzie co roku waloryzowany. 

Dzierżawa pozwoliłaby Szpitalowi na zagospodarowanie pustej powierzchni i pozyskanie 

dodatkowych środków finansowych.  

  

 Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                 Starosta Stalowowolski 
         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

  

 


